
Прв отворен ден на GS1 Македонија

Дали сте подготвени за дигиталната ера во 
трговијата?
Среда, 21.06.2017

ПРОГРАМА
09:30 - 10:00

10:00 - 10:15

10:15 - 11:15

11:15 - 11:30

11:30 - 11:45

11:45 - 12:10

12:10 - 12:25

11:25 - 12:40

12:40 - 12:55

12:55 - 13:10

13:10 - 14:30

Регистрација на учесниците

Свечено отворање на настанот и обраќање на м-р Живко 
Мукаетов, генерален директор на „Алкалоид“ АД Скопје

Како GS1 помага во задоволувањето на потребите на 
потрошувачот во 21-виот век
(David Smith, GS1 AISBIL)

GS1 Каталог на артикли на македонските производи – доверлив 
он-лајн извор на податоци за македонските продукти
(м-р Александар Кедијоски, GS1 Македонија) 

Практична примена на Глобалната класификација на продукти 
GPC во KPI (Key Performance Indicators) анализите 
(Сергеј Зафироски, Инсајдер ИД - Скопје)

Кафе пауза

Електорнска размена на документи  за поголема конкурентност, 
ефикасност и заштеди во работењето
(Славчо Бујароски, СИГМА СБ - Скопје)

Искуства и бенефити од онлајн продажбата на Виталиа Никола 
ДООЕЛ - Скопје

Електронски код на продукт - EPC/RFID, имплементација и 
бенефити за корисниците
(Игор Илковски, Инфо-Код - Скопје)

Употреба на EDI комуникацијата за оптимизирање на деловните 
процеси во НЕЛТ СТ - Скопје

Коктел дружење и наградување на присутните учесници на 
семинарот


